

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget Bröderna Jonssons Träindustri

556108-7262

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Staffan Jonsson, Styrelseledamot  
2022-10-21

Styrelsen för Aktiebolaget Bröderna Jonssons Träindustri avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser ytbehandling av bolagets produkter där organiska lösningsmedel förbrukas. De organiska lösningsmedlen påverkar den yttre miljön genom avdunstning till luft. Den anmälningspliktiga verksamheten motsvarar över 90% av moderbolagets nettoomsättning.

Företagets moderföretag är Br Jonssons Träinvest AB, med säte i Ljungby, som äger samtliga aktier i företaget.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Covid-19 har haft fortsatt påverkan på verksamheten, främst avseende sjukfrånvaro samt vård av barn som lett till vissa svårigheter gällande leveranser. Trots detta har omsättningen ökat och stödåtgärder från staten i form av återbetalning av höga sjuklönekostnader har också varit positiv för resultatet.

Under våren 2022 invaderade Ryssland Ukraina vilket har påverkat omvärlden i många avseenden. För Bröderna Jonssons Träindustri har det påverkat verksamheten genom ökade leveranstider och högre priser på material och transport.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	37 121	35 915	33 349	36 591
Resultat efter finansiella poster	642	983	-755	-4 825
Soliditet (%)	22	20	16	16

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	2 793 501	982 821	<b>4 136 322</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			982 821	-982 821	<b>0</b>
Årets resultat				642 100	<b>642 100</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>60 000</b>	<b>3 776 322</b>	<b>642 100</b>	<b>4 778 422</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 776 322
årets vinst	642 100
	<b>4 418 422</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	4 168 422
	<b>4 418 422</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		37 121 298	35 915 272
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		401 254	165 631
Aktiverat arbete för egen räkning		407 967	443 794
Övriga rörelseintäkter		2 499 248	2 411 703
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>40 429 767</b>	<b>38 936 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 164 024	-12 343 625
Övriga externa kostnader		-8 575 152	-9 470 595
Personalkostnader	2	-15 019 141	-14 295 558
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 424 642	-1 343 567
Övriga rörelsekostnader		-242 896	-15 038
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 425 855</b>	<b>-37 468 383</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 003 912</b>	<b>1 468 017</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 070	6 958
Räntekostnader och liknande resultatposter		-362 882	-492 154
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-361 812</b>	<b>-485 196</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>642 100</b>	<b>982 821</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>642 100</b>	<b>982 821</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>642 100</b>	<b>982 821</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	8 201 699	8 877 303
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	1 921 574	1 995 848
Inventarier, verktyg och installationer	7	3 452 384	3 334 813
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 575 657</b>	<b>14 207 964</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 580 657</b>	<b>14 212 964</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 409 949	2 362 400
Varor under tillverkning		1 640 030	1 198 901
<b>Summa varulager</b>		<b>5 049 979</b>	<b>3 561 301</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 963 577	5 300 648
Fordringar hos koncernföretag		1 112 392	802 913
Övriga fordringar		467 119	512 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		553 727	587 108
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 096 815</b>	<b>7 202 962</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		282 799	9 142
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>282 799</b>	<b>9 142</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 429 593</b>	<b>10 773 405</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 010 250</b>	<b>24 986 369</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>360 000</b>	<b>360 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 776 322	2 793 501
Årets resultat		642 100	982 821
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 418 422</b>	<b>3 776 322</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 778 422</b>	<b>4 136 322</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 065 038	1 065 038
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 065 038</b>	<b>1 065 038</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	9	0	143 278
Övriga skulder till kreditinstitut	10, 11	5 768 124	7 203 223
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 768 124</b>	<b>7 346 501</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	3 914 052	4 324 432
Leverantörsskulder		3 438 427	2 712 655
Skulder till koncernföretag		2 119 345	1 020 395
Övriga skulder		1 105 006	1 443 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 821 836	2 937 635
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 398 666</b>	<b>12 438 508</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 010 250</b>	<b>24 986 369</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter	10 år
Goodwill	5 år
Byggnader och mark	20-50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	26	26

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	500 000
Försäljningar/utrangeringar		-500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-100 000
Försäljningar/utrangeringar		125 002
Årets avskrivningar		-25 002
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Goodwill

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	808 380	808 380
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>808 380</b>	<b>808 380</b>
Ingående avskrivningar	-808 380	-808 380
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-808 380</b>	<b>-808 380</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 298 715	16 034 535
Inköp	148 860	264 180
Försäljningar/utrangeringar	-280 277	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 167 298</b>	<b>16 298 715</b>
Ingående avskrivningar	-7 421 412	-6 804 968
Försäljningar/utrangeringar	75 523	0
Årets avskrivningar	-619 710	-616 444
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 965 599</b>	<b>-7 421 412</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 201 699</b>	<b>8 877 303</b>

#### Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 715 879	8 328 123
Inköp	390 146	387 756
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 106 025</b>	<b>8 715 879</b>
Ingående avskrivningar	-6 720 031	-6 349 867
Årets avskrivningar	-464 420	-370 164
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 184 451</b>	<b>-6 720 031</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 921 574</b>	<b>1 995 848</b>

### Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 964 242	7 433 732
Inköp	458 083	530 510
Försäljningar/utrangeringar	-69 021	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 353 304</b>	<b>7 964 242</b>
Ingående avskrivningar	-4 629 429	-4 297 472
Försäljningar/utrangeringar	69 021	0
Årets avskrivningar	-340 512	-331 957
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 900 920</b>	<b>-4 629 429</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 452 384</b>	<b>3 334 813</b>

### Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

### Not 9 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 014 000	1 338 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	143 278

### Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut om 7 293 672 kr redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 768 124	7 203 223
	<b>5 768 124</b>	<b>7 203 223</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 525 548	1 525 548
	<b>1 525 548</b>	<b>1 525 548</b>

**Not 11 Långfristiga skulder**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	1 034 123	2 119 511
	<b>1 034 123</b>	<b>2 119 511</b>

**Not 12 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	3 650 000	5 100 000
Fastighetsinteckning	10 000 000	10 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	616 240	715 110
Belånade kundfordringar	3 963 577	4 854 567
	<b>18 229 817</b>	<b>20 669 677</b>

**Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Trots rådande världsläge med krig i Ukraina och en inflation som innebär avsevärt högre kostnader ser vi positivt på framtiden för vår verksamhet. Orderingenången månaderna efter räkenskapsårets utgång har varit fortsatt god.

Ljungby 2022-10-18

*Mikael Bonik*  
Mikael Bonik  
Ordförande

*Staffan Jonsson*  
Staffan Jonsson

*Jörgen Jonsson*  
Jörgen Jonsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-18

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Sara Lindman*  
Sara Lindman  
Auktoriserad revisor


